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Championnats Romands de Plongeon

Detailed Results

Lausanne

7.0.3.0

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Knaben 3m

Henry Thorsmolle (2008) -- Lausanne Natation #1155901

101B 3 1,5 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0   18,5 27,75 27,75  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 6,0 6,5 5,5 5,0 5,0   16,5 28,05 55,80  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 23,40 79,20  plongeon renversé

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0 4,5 4,0   14,5 20,30 99,50  plongeon retourné

103C 3 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 125,75  saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 32,30 158,05  saut périlleux et demi retourné

Gabriel Mercuri (2008) -- Lausanne Natation #1112582

101B 3 1,5 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,0 21,00 21,00  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 6,0 6,0 5,5 5,0 5,0   16,5 28,05 49,05  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 27,00 76,05  plongeon renversé

401B 3 1,4 5,5 5,5 4,5 5,0 5,5   16,0 22,40 98,45  plongeon retourné

103B 3 1,6 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 22,40 120,85  saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 5,0 5,5 4,5 4,5 6,0   15,0 28,50 149,35  saut périlleux et demi retourné

Edgar Bettens (2008) -- Lausanne Natation #1155543

101B 3 1,5 2,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 16,50 16,50  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 3,0 2,5 4,0 3,5 3,0   9,5 16,15 32,65  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 26,10 58,75  plongeon renversé

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 23,10 81,85  plongeon retourné

103C 3 1,5 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 19,50 101,35  saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,5 4,0 5,5   16,5 31,35 132,70  saut périlleux et demi retourné

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Mädchen 1m

Tess Sartorius (2008) -- Genève Natation 1885 #637961

101B 1 1,3 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 20,15 20,15  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 26,25 46,40  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 20,80 67,20  plongeon renversé

401B 1 1,5 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5   20,0 30,00 97,20  plongeon retourné

402C 1 1,6 6,5 6,5 6,0 5,0 5,0   17,5 28,00 125,20  saut périlleux retourné

103C 1 1,6 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5   20,0 32,00 157,20  saut périlleux et demi avant

Isatou Njie (2008) -- Genève Natation 1885 #637952

101B 1 1,3 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 21,45 21,45  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0   14,0 21,00 42,45  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 4,0 4,0 2,5 4,0 3,5   11,5 18,40 60,85  plongeon renversé

401B 1 1,5 5,0 4,5 3,5 4,0 4,5   13,0 19,50 80,35  plongeon retourné

402C 1 1,6 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5   14,0 22,40 102,75  saut périlleux retourné

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 26,40 129,15  saut périlleux et demi avant



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Mädchen 1m

Agathe Guignard (2008) -- Lausanne Natation #1125913

201C 1 1,5 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 22,50 22,50  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 53,70  plongeon renversé

401C 1 1,4 5,5 5,0 4,5 6,0 5,5   16,0 22,40 76,10  plongeon retourné

101C 1 1,2 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 16,20 92,30  plongeon ordinaire avant

103C 1 1,6 1,0 1,5 1,5 2,0 2,0   5,0 8,00 100,30  saut périlleux et demi avant

402C 1 1,6 5,0 4,0 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 122,70  saut périlleux retourné

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Aurélien Petoud (2007) -- Lausanne Natation #630201

101B 3 1,5 6,5 6,0 5,0 5,0 5,5   16,5 24,75 24,75  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 5,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 22,95 47,70  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 27,00 74,70  plongeon renversé

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 23,10 97,80  plongeon retourné

5231D 3 2,0 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 34,00 131,80  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

103C 3 1,5 5,0 4,5 6,0 5,0 5,5   15,5 23,25 155,05  saut périlleux et demi avant

302C 3 1,7 4,0 5,0 4,0 4,0 4,5   12,5 21,25 176,30  saut périlleux renversé

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 29,45 205,75  saut périlleux et demi retourné

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 1m

Lara El Batt (2006) -- Genève Natation 1885 #1050821

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 31,45  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 62,65  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 35,70 98,35  plongeon renversé

401A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 27,00 125,35  plongeon retourné

5311A 1 1,9 6,0 6,0 6,5 7,0 5,5   18,5 35,15 160,50  plongeon renversé avec ½ vrille

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 200,10  saut périlleux et demi retourné

303C 1 2,1 4,5 4,0 5,0 3,5 5,0   13,5 28,35 228,45  saut périlleux et demi renversé

Anna Fischer (2006) -- Lausanne Natation #1155612

103B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 34,00 34,00  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,5 5,5   19,0 28,50 62,50  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 84,10  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,5 7,0 6,5   20,5 30,75 114,85  plongeon retourné

5122D 1 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 114,85 1saut périlleux avant avec 1 vrille

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 35,20 150,05  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2,2 3,0 2,5 3,5 3,0 3,5   9,5 20,90 170,95  double saut périlleux avant

Giulia Palazzo (2006) -- Genève Natation 1885 #1195283

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 18,60 18,60  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 24,75 43,35  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 24,80 68,15  plongeon renversé

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 24,50 92,65  plongeon retourné

5221D 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 27,20 119,85  saut périlleux arrière avec ½ vrille

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 24,00 143,85  saut périlleux retourné

103C 1 1,6 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0   15,5 24,80 168,65  saut périlleux et demi avant



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 1m

Uuna Chossis (2006) -- Lausanne Natation #1112564

103B 1 1,7 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 22,10 22,10  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 18,00 40,10  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 2,5 3,0 2,5 3,0 3,5   8,5 13,60 53,70  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 28,50 82,20  plongeon retourné

5122D 1 1,9 2,5 3,0 2,0 3,5 2,0   7,5 14,25 96,45  saut périlleux avant avec 1 vrille

402C 1 1,6 4,0 4,5 5,0 5,5 4,5   14,0 22,40 118,85  saut périlleux retourné

104C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 5,5 4,5   14,0 30,80 149,65  double saut périlleux avant

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Arthur Allaman (2005) -- Lausanne Natation #597291

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0   18,5 33,30 62,10  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 34,20 96,30  plongeon renversé

403B 3 2,1 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 40,95 137,25  saut périlleux et demi retourné

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 5,5   19,5 39,00 176,25  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105B 3 2,4 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 42,00 218,25  double saut périlleux et demi avant

405C 3 2,7 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 37,80 256,05  double saut périlleux et demi retourné

303C 3 2,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 29,00 285,05  saut périlleux et demi renversé

5132D 3 2,1 2,0 3,5 3,0 4,0 4,5   10,5 22,05 307,10  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

Samuel Mercuri (2005) -- Lausanne Natation #597282

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 5,5 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 25,20 51,60  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 27,00 78,60  plongeon renversé

403B 3 2,1 6,0 6,0 7,0 5,5 5,5   17,5 36,75 115,35  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 34,65 150,00  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

405C 3 2,7 4,0 4,0 3,0 3,5 3,5   11,0 29,70 179,70  double saut périlleux et demi retourné

105B 3 2,4 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 42,00 221,70  double saut périlleux et demi avant

203C 3 1,9 3,5 3,5 3,0 3,5 3,0   10,0 19,00 240,70  saut périlleux et demi arrière

5134D 3 2,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 42,50 283,20  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

Paul Ray (2005) -- Fribourg-Natation #597213

201B 3 1,8 4,5 4,5 4,5 3,5 4,5   13,5 24,30 24,30  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 51,85  plongeon renversé

403B 3 2,1 2,5 4,0 3,0 3,0 2,5   8,5 17,85 69,70  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 24,00 93,70  saut périlleux et demi avant

5132D 3 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 125,20  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

405C 3 2,7 4,0 4,5 3,5 4,0 4,0   12,0 32,40 157,60  double saut périlleux et demi retourné

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 193,60  double saut périlleux et demi avant

5233D 3 2,4 4,0 3,5 3,5 3,0 4,0   11,0 26,40 220,00  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 35,00 255,00  double saut périlleux et demi arrière



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 3m

Thomas Michellod (2005) -- Fribourg-Natation #1163204

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 29,70 29,70  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 31,35 61,05  plongeon renversé

401B 3 1,4 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 19,60 80,65  plongeon retourné

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 107,05  saut périlleux et demi avant

5231D 3 2,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,0   13,5 27,00 134,05  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105C 3 2,2 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 30,80 164,85  double saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 4,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 21,85 186,70  saut périlleux et demi retourné

203C 3 1,9 4,5 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 20,90 207,60  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2,0 3,0 3,5 3,0 3,5 3,0   9,5 19,00 226,60  saut périlleux et demi renversé

Colin Dugué (2005) -- Fribourg-Natation #1163155

201B 3 1,8 5,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 22,50 22,50  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 3,5 3,5 3,0 3,0 3,5   10,0 19,00 41,50  plongeon renversé

403C 3 1,9 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 24,70 66,20  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1,6 5,0 5,5 4,5 4,5 5,0   14,5 23,20 89,40  saut périlleux et demi avant

5231D 3 2,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 26,00 115,40  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105C 3 2,2 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0   14,0 30,80 146,20  double saut périlleux et demi avant

203C 3 1,9 4,0 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 22,80 169,00  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2,0 3,5 3,5 3,0 4,0 3,0   10,0 20,00 189,00  saut périlleux et demi renversé

5132D 3 2,1 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 24,15 213,15  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Leyly Farman-Farmaian (2005) -- Genève Natation 1885 #1019071

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,0 25,50 25,50  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 25,60 51,10  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 31,45 82,55  plongeon renversé

401A 1 1,8 4,0 4,0 4,0 5,5 4,5   12,5 22,50 105,05  plongeon retourné

5132D 1 2,2 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 29,70 134,75  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

303C 1 2,1 4,5 4,5 4,0 3,0 4,0   12,5 26,25 161,00  saut périlleux et demi renversé

203C 1 2,0 4,5 4,0 3,0 4,0 5,0   12,5 25,00 186,00  saut périlleux et demi arrière

403C 1 2,2 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 225,60  saut périlleux et demi retourné

Lenie Chanthakesone (2005) -- Lausanne Natation #1083752

101B 1 1,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  plongeon ordinaire avant

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 24,80 48,20  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 73,80  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 7,0 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 100,80  plongeon retourné

5231D 1 2,1 4,5 4,0 3,0 4,0 4,0   12,0 25,20 126,00  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

103B 1 1,7 4,5 5,5 4,5 4,0 4,0   13,0 22,10 148,10  saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 37,40 185,50  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 32,00 217,50  saut périlleux et demi arrière



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 1m

Louna Lacazzi (2005) -- Genève Natation 1885 #1196913

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0   15,5 18,60 18,60  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0   14,0 21,00 39,60  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 3,5 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 59,60  plongeon renversé

401C 1 1,4 6,0 6,5 5,0 5,5 5,5   17,0 23,80 83,40  plongeon retourné

5122D 1 1,9 5,0 5,0 4,0 4,5 4,0   13,5 25,65 109,05  saut périlleux avant avec 1 vrille

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 28,05 137,10  saut périlleux et demi avant

402C 1 1,6 3,5 3,0 3,0 4,0 4,0   10,5 16,80 153,90  saut périlleux retourné

5221D 1 1,7 5,0 5,5 4,0 4,5 4,0   13,5 22,95 176,85  saut périlleux arrière avec ½ vrille

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Thibaud Bucher (2003) -- Fribourg-Natation #371191

403B 3 2,1 7,0 7,5 7,5 7,0 6,5   21,5 45,15 45,15  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1,6 7,0 8,0 7,0 8,0 8,0   23,0 36,80 81,95  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 32,40 114,35  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 39,90 154,25  plongeon renversé

5132D 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0   20,0 42,00 196,25  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

405C 3 2,7 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 54,00 250,25  double saut périlleux et demi retourné

107B 3 3,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 60,45 310,70  triple saut périlleux et demi avant

5152B 3 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 36,00 346,70  double saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

205C 3 2,8 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 46,20 392,90  double saut périlleux et demi arrière

305C 3 2,8 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 51,80 444,70  double saut périlleux et demi renversé

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 1m

Mathilde Boschung (2002) -- Fribourg-Natation #1086301

103B 1 1,7 5,5 6,5 6,5 6,0 5,5   18,0 30,60 30,60  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 58,60  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5   20,0 34,00 92,60  plongeon renversé

401A 1 1,8 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0   19,5 35,10 127,70  plongeon retourné

5231D 1 2,1 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 38,85 166,55  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105B 1 2,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 35,10 201,65  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0   15,0 34,50 236,15  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 5,0   17,5 36,75 272,90  saut périlleux et demi renversé

403B 1 2,4 7,0 6,5 7,0 6,0 5,5   19,5 46,80 319,70  saut périlleux et demi retourné

Aglaé Robertini (2002) -- Fribourg-Natation #360252

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,5 6,0 7,0 5,5 6,5   19,0 30,40 61,00  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 6,0 6,0   19,5 33,15 94,15  plongeon renversé

401A 1 1,8 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 32,40 126,55  plongeon retourné

5231D 1 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5   18,0 37,80 164,35  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

104B 1 2,3 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 35,65 200,00  double saut périlleux avant

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 39,60 239,60  saut périlleux et demi retourné

5122D 1 1,9 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 20,90 260,50  saut périlleux avant avec 1 vrille

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 35,65 296,15  saut périlleux et demi arrière



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 1m

Tara Farman-Farmaian (2003) -- Genève Natation 1885 #1019093

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 27,20 27,20  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 56,80  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 28,90 85,70  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 112,70  plongeon retourné

5122D 1 1,9 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 141,20  saut périlleux avant avec 1 vrille

104C 1 2,2 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 35,20 176,40  double saut périlleux avant

203C 1 2,0 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 30,00 206,40  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 241,05  saut périlleux et demi renversé

5223D 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 37,95 279,00  saut périlleux arrière avec 1 vrille et demie

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Elite Damen 1m

Madeline Coquoz (1999) -- Fribourg-Natation #274861

403B 1 2,4 7,0 7,5 7,5 8,0 7,0   22,0 52,80 52,80  saut périlleux et demi retourné

5331D 1 2,2 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 45,10 97,90  saut périlleux et demi renversé avec ½ vrille

203B 1 2,3 5,5 6,0 6,5 5,5 5,0   17,0 39,10 137,00  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2,4 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5   21,0 50,40 187,40  saut périlleux et demi renversé

105B 1 2,6 7,5 7,0 7,0 7,5 6,5   21,5 55,90 243,30  double saut périlleux et demi avant

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Knaben 1m

Gabriel Mercuri (2008) -- Lausanne Natation #1112581

103B 1 1,7 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5   15,5 26,35 26,35  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 49,60  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 23,20 72,80  plongeon renversé

401B 1 1,5 5,5 6,5 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 98,30  plongeon retourné

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 27,50 125,80  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2,2 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 155,50  double saut périlleux avant

Henry Thorsmolle (2008) -- Lausanne Natation #1155902

101B 1 1,3 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 24,70 24,70  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,0 4,0 5,0   14,5 21,75 46,45  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 17,60 64,05  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 91,05  plongeon retourné

103C 1 1,6 5,5 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 113,45  saut périlleux et demi avant

302C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 139,85  saut périlleux renversé

Colin Affolter (2009) -- Lausanne Natation #1155493

401C 1 1,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 25,20  plongeon retourné

201C 1 1,5 5,0 5,5 5,0 4,0 4,0   14,0 21,00 46,20  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0   12,0 19,20 65,40  plongeon renversé

101B 1 1,3 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 19,50 84,90  plongeon ordinaire avant

103C 1 1,6 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 108,90  saut périlleux et demi avant

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 25,60 134,50  saut périlleux retourné



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Knaben 1m

Edgar Bettens (2008) -- Lausanne Natation #1155544

101B 1 1,3 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 19,50  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 3,0 3,0 3,5 2,0 3,0   9,0 13,50 33,00  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,5 5,5 6,0 5,0 4,5   16,0 25,60 58,60  plongeon renversé

401B 1 1,5 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 21,75 80,35  plongeon retourné

103C 1 1,6 4,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 18,40 98,75  saut périlleux et demi avant

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 23,20 121,95  saut périlleux retourné

Jakob Nieke (2010) -- Lausanne Natation #1155795

401C 1 1,4 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5   17,0 23,80 23,80  plongeon retourné

201C 1 1,5 3,0 3,0 3,5 3,5 4,0   10,0 15,00 38,80  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 63,60  plongeon renversé

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 18,00 81,60  plongeon ordinaire avant

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 105,60  saut périlleux et demi avant

402C 1 1,6 3,0 2,0 3,0 3,0 3,5   9,0 14,40 120,00  saut périlleux retourné

Nathan Lecoultre (2011) -- Genève Natation 1885 #1161926

101C 1 1,2 3,5 3,0 4,0 3,0 4,5   10,5 12,60 12,60  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 3,5 3,0 3,5 4,5 4,0   11,0 16,50 29,10  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 50,70  plongeon renversé

401C 1 1,4 4,0 4,5 5,0 5,5 4,5   14,0 19,60 70,30  plongeon retourné

402C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 90,30  saut périlleux retourné

103C 1 1,6 4,5 3,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 109,50  saut périlleux et demi avant

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren D Mädchen 3m

Tess Sartorius (2008) -- Genève Natation 1885 #637961

101B 3 1,5 5,5 5,0 5,5 4,5 5,5   16,0 24,00 24,00  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 4,0 4,5 5,0 4,0 5,0   13,5 22,95 46,95  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 4,0 3,0 3,0 3,0 4,0   10,0 18,00 64,95  plongeon renversé

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 21,00 85,95  plongeon retourné

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 28,50 114,45  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 143,25  saut périlleux et demi avant

Isatou Njie (2008) -- Genève Natation 1885 #637952

101B 3 1,5 4,0 4,5 5,0 5,5 5,0   14,5 21,75 21,75  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 3,5 3,0 4,0 3,5 4,0   11,0 18,70 40,45  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 25,20 65,65  plongeon renversé

401B 3 1,4 2,5 2,0 3,0 4,0 4,0   9,5 13,30 78,95  plongeon retourné

403C 3 1,9 4,0 4,5 5,0 5,0 3,5   13,5 25,65 104,60  saut périlleux et demi retourné

103C 3 1,5 4,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 22,50 127,10  saut périlleux et demi avant

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Knaben 1m

Aurélien Petoud (2007) -- Lausanne Natation #630201

101B 1 1,3 5,5 6,5 6,0 6,0 5,0   17,5 22,75 22,75  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 48,25  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 24,00 72,25  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 99,25  plongeon retourné

5231D 1 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 131,80  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Knaben 1m

103C 1 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 160,60  saut périlleux et demi avant

302C 1 1,6 4,5 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 21,60 182,20  saut périlleux renversé

403C 1 2,2 4,5 5,0 5,5 4,5 4,5   14,0 30,80 213,00  saut périlleux et demi retourné

Daryl Migy (2007) -- Lausanne Natation #1155722

103C 1 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 27,20 27,20  saut périlleux et demi avant

201C 1 1,5 6,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 23,25 50,45  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 24,80 75,25  plongeon renversé

401B 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 75,25 1plongeon retourné

5122D 1 1,9 3,5 4,0 3,5 4,0 3,0   11,0 20,90 96,15  saut périlleux avant avec 1 vrille

302C 1 1,6 5,5 5,0 4,5 5,5 4,5   15,0 24,00 120,15  saut périlleux renversé

402C 1 1,6 4,0 3,0 3,5 4,0 4,0   11,5 18,40 138,55  saut périlleux retourné

104C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 38,50 177,05  double saut périlleux avant

Zac Alexandru (2007) -- Lausanne Natation #1126373

101B 1 1,3 5,0 5,0 4,5 4,0 4,0   13,5 17,55 17,55  plongeon ordinaire avant

201C 1 1,5 6,0 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 24,00 41,55  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 67,95  plongeon renversé

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 5,0 5,5   16,5 24,75 92,70  plongeon retourné

5122D 1 1,9 3,5 2,0 2,5 3,5 2,5   8,5 16,15 108,85  saut périlleux avant avec 1 vrille

103C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,0 4,5   15,5 24,80 133,65  saut périlleux et demi avant

402C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 156,05  saut périlleux retourné

302C 1 1,6 4,0 3,0 3,5 4,0 3,5   11,0 17,60 173,65  saut périlleux renversé

Nico Julmy (2007) -- Fribourg-Natation #04

101B 1 1,3 5,5 5,0 5,0 6,0 6,0   16,5 21,45 21,45  plongeon ordinaire avant

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 21,00 42,45  plongeon retourné

201C 1 1,5 3,0 2,5 2,5 3,0 3,0   8,5 12,75 55,20  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 2,5 3,0 2,0 3,0 3,0   8,5 13,60 68,80  plongeon renversé

5221D 1 1,7 3,5 3,0 3,0 3,0 2,0   9,0 15,30 84,10  saut périlleux arrière avec ½ vrille

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 23,20 107,30  saut périlleux et demi avant

402C 1 1,6 4,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 131,30  saut périlleux retourné

202C 1 1,5 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 153,80  saut périlleux arrière

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 3m

Lara El Batt (2006) -- Genève Natation 1885 #1050821

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 33,30 59,70  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 37,05 96,75  plongeon renversé

403B 3 2,1 6,5 7,0 7,0 6,0 7,0   20,5 43,05 139,80  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2,1 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5   12,5 26,25 166,05  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2,4 3,5 4,0 3,5 4,0 4,5   11,5 27,60 193,65  double saut périlleux et demi avant

303C 3 2,0 3,0 2,0 1,5 3,0 2,0   7,0 14,00 207,65  saut périlleux et demi renversé



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren C Mädchen 3m

Anna Fischer (2006) -- Lausanne Natation #1155612

101B 3 1,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 27,00 27,00  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 5,0 6,0 6,0 5,0 5,0   16,0 27,20 54,20  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 27,90 82,10  plongeon renversé

401B 3 1,4 4,5 5,5 4,5 5,5 5,0   15,0 21,00 103,10  plongeon retourné

5132D 3 2,1 1,0 1,5 2,0 3,0 1,0   4,5 9,45 112,55  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,0 5,5 4,5   14,5 23,20 135,75  saut périlleux et demi avant

403B 3 2,1 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 34,65 170,40  saut périlleux et demi retourné

Uuna Chossis (2006) -- Lausanne Natation #1112563

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  saut périlleux et demi avant

201C 3 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 31,45 57,85  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 27,90 85,75  plongeon renversé

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 24,50 110,25  plongeon retourné

5132D 3 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 110,25 1saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

403C 3 1,9 3,0 2,0 2,0 2,5 3,0   7,5 14,25 124,50  saut périlleux et demi retourné

105C 3 2,2 2,5 3,0 3,5 4,0 3,5   10,0 22,00 146,50  double saut périlleux et demi avant

Giulia Palazzo (2006) -- Genève Natation 1885 #1195284

101B 3 1,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 24,00 24,00  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 4,0 3,5 4,0 4,5 4,0   12,0 20,40 44,40  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 4,5 4,5 5,0 4,0 3,5   13,0 23,40 67,80  plongeon renversé

401C 3 1,3 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 20,15 87,95  plongeon retourné

5231D 3 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 87,95 1saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

403C 3 1,9 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 19,95 107,90  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 134,30  saut périlleux et demi avant

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 1m

Arthur Allaman (2005) -- Lausanne Natation #597291

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 31,45  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 62,65  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 4,0 5,0 5,0 3,0 3,0   12,0 20,40 83,05  plongeon renversé

401B 1 1,5 8,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 31,50 114,55  plongeon retourné

5231D 1 2,1 6,0 6,0 4,5 5,5 5,5   17,0 35,70 150,25  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

403C 1 2,2 7,5 8,0 6,5 6,0 7,5   21,5 47,30 197,55  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2,4 3,5 4,0 3,5 5,0 4,0   11,5 27,60 225,15  double saut périlleux et demi avant

5132D 1 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 33,00 258,15  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

203C 1 2,0 3,5 3,5 3,0 4,0 4,0   11,0 22,00 280,15  saut périlleux et demi arrière

Samuel Mercuri (2005) -- Lausanne Natation #597282

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 57,00  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1,6 5,5 4,5 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 82,60  plongeon renversé

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5   19,5 29,25 111,85  plongeon retourné

5132D 1 2,2 4,0 3,5 4,0 4,0 4,5   12,0 26,40 138,25  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

403C 1 2,2 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5   20,0 44,00 182,25  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2,4 3,0 3,0 4,0 4,0 4,0   11,0 26,40 208,65  double saut périlleux et demi avant

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 30,00 238,65  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 6,0 6,0 5,5 5,0 5,5   17,0 35,70 274,35  saut périlleux et demi renversé



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Knaben 1m

Paul Ray (2005) -- Fribourg-Natation #597213

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 29,75 29,75  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 29,60 59,35  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 22,95 82,30  plongeon renversé

401A 1 1,8 4,0 5,0 4,0 5,0 5,0   14,0 25,20 107,50  plongeon retourné

5132D 1 2,2 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 34,10 141,60  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

403B 1 2,4 6,0 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 38,40 180,00  saut périlleux et demi retourné

105C 1 2,4 3,5 4,0 4,0 4,5 3,5   11,5 27,60 207,60  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2,3 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 34,50 242,10  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 270,45  saut périlleux et demi renversé

Thomas Michellod (2005) -- Fribourg-Natation #1163204

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 29,75 29,75  saut périlleux et demi avant

401B 1 1,5 4,5 5,0 3,0 5,5 5,5   15,0 22,50 52,25  plongeon retourné

201B 1 1,6 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 19,20 71,45  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 3,0 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 19,55 91,00  plongeon renversé

5231D 1 2,1 4,0 3,5 4,0 4,5 4,0   12,0 25,20 116,20  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105C 1 2,4 3,0 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 25,20 141,40  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 4,0 3,5 3,0 3,5 4,0   11,0 24,20 165,60  saut périlleux et demi retourné

303C 1 2,1 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 190,80  saut périlleux et demi renversé

203C 1 2,0 4,5 4,5 3,5 4,5 4,5   13,5 27,00 217,80  saut périlleux et demi arrière

Colin Dugué (2005) -- Fribourg-Natation #1163155

401B 1 1,5 4,5 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  plongeon retourné

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 47,45  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 23,20 70,65  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 3,0 4,5 4,0 4,0 3,5   11,5 19,55 90,20  plongeon renversé

5221D 1 1,7 5,0 4,0 4,0 4,5 5,0   13,5 22,95 113,15  saut périlleux arrière avec ½ vrille

105C 1 2,4 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 32,40 145,55  double saut périlleux et demi avant

403C 1 2,2 5,0 6,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 178,55  saut périlleux et demi retourné

203C 1 2,0 4,0 4,0 3,5 4,5 4,5   12,5 25,00 203,55  saut périlleux et demi arrière

5122D 1 1,9 3,0 1,5 2,0 3,0 2,0   7,0 13,30 216,85  saut périlleux avant avec 1 vrille

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 3m

Leyly Farman-Farmaian (2005) -- Genève Natation 1885 #1019071

103B 3 1,6 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 21,60  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 25,20 46,80  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 6,5 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 32,30 79,10  plongeon renversé

403C 3 1,9 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 27,55 106,65  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 138,15  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 39,60 177,75  double saut périlleux et demi avant

303C 3 2,0 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 28,00 205,75  saut périlleux et demi renversé

405C 3 2,7 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 28,35 234,10  double saut périlleux et demi retourné



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren B Mädchen 3m

Lenie Chanthakesone (2005) -- Lausanne Natation #1083752

101B 3 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 23,25 23,25  plongeon ordinaire avant

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 5,5 5,0   17,5 31,50 54,75  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 83,25  plongeon renversé

401B 3 1,4 6,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 24,50 107,75  plongeon retourné

5231D 3 2,0 2,0 3,0 3,0 3,0 2,0   8,0 16,00 123,75  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 150,15  saut périlleux et demi avant

203B 3 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 27,50 177,65  saut périlleux et demi arrière

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 33,60 211,25  saut périlleux et demi retourné

Louna Lacazzi (2005) -- Genève Natation 1885 #1196913

101C 3 1,4 5,0 4,5 5,0 5,0 4,0   14,5 20,30 20,30  plongeon ordinaire avant

201C 3 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 48,35  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1,8 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 24,30 72,65  plongeon renversé

401C 3 1,3 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 18,20 90,85  plongeon retourné

5132D 3 2,1 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 119,20  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

103C 3 1,5 5,0 5,5 6,5 6,0 6,0   17,5 26,25 145,45  saut périlleux et demi avant

403C 3 1,9 3,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 20,90 166,35  saut périlleux et demi retourné

5231D 3 2,0 3,0 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 23,00 189,35  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Knaben 1m

Julio Centurion (2003) -- Genève Natation 1885 #1161871

103B 1 1,7 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,5 36,55 36,55  saut périlleux et demi avant

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5   21,0 33,60 70,15  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 34,00 104,15  plongeon renversé

401A 1 1,8 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 31,50 135,65  plongeon retourné

5132D 1 2,2 7,0 7,0 7,0 6,5 5,0   20,5 45,10 180,75  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

403B 1 2,4 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 46,80 227,55  saut périlleux et demi retourné

105B 1 2,6 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 37,70 265,25  double saut périlleux et demi avant

5134D 1 2,6 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 40,30 305,55  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

203B 1 2,3 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 36,80 342,35  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2,1 5,5 4,5 5,0 4,0 5,5   15,0 31,50 373,85  saut périlleux et demi renversé

Thibaud Bucher (2003) -- Fribourg-Natation #371192

201B 1 1,6 6,5 7,0 7,0 8,0 6,5   20,5 32,80 32,80  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1,7 3,5 3,0 5,0 3,5 4,5   11,5 19,55 52,35  plongeon renversé

401A 1 1,8 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5   21,0 37,80 90,15  plongeon retourné

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 123,30  saut périlleux et demi avant

5132D 1 2,2 5,5 6,0 6,0 5,5 4,0   17,0 37,40 160,70  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

403B 1 2,4 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5   20,0 48,00 208,70  saut périlleux et demi retourné

105B 1 2,6 5,5 6,5 5,0 6,0 5,5   17,0 44,20 252,90  double saut périlleux et demi avant

5134D 1 2,6 4,0 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 41,60 294,50  saut périlleux et demi avant avec 2 vrilles

203B 1 2,3 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 32,20 326,70  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 36,00 362,70  saut périlleux et demi renversé

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 3m

Aglaé Robertini (2002) -- Fribourg-Natation #360251



Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

Junioren A Mädchen 3m

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 61,20  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 31,35 92,55  plongeon renversé

403B 3 2,1 5,5 6,5 6,0 5,0 5,5   17,0 35,70 128,25  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 165,00  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2,4 6,0 7,0 6,5 6,5 6,0   19,0 45,60 210,60  double saut périlleux et demi avant

405C 3 2,7 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 40,50 251,10  double saut périlleux et demi retourné

205C 3 2,8 3,0 2,5 3,5 2,5 3,0   8,5 23,80 274,90  double saut périlleux et demi arrière

5233D 3 2,4 5,0 5,0 5,5 5,5 4,5   15,5 37,20 312,10  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

Mathilde Boschung (2002) -- Fribourg-Natation #1086302

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 30,60 61,80  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 30,40 92,20  plongeon renversé

401A 3 1,7 6,0 6,5 6,0 5,0 6,0   18,0 30,60 122,80  plongeon retourné

5231D 3 2,0 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 33,00 155,80  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 43,20 199,00  double saut périlleux et demi avant

203B 3 2,2 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 35,20 234,20  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2,0 6,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 35,00 269,20  saut périlleux et demi renversé

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 35,70 304,90  saut périlleux et demi retourné

Tara Farman-Farmaian (2003) -- Genève Natation 1885 #1019093

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 28,80  saut périlleux et demi avant

201B 3 1,8 4,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 28,80 57,60  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1,9 3,5 3,5 4,5 3,0 4,0   11,0 20,90 78,50  plongeon renversé

401A 3 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 24,65 103,15  plongeon retourné

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0   16,0 33,60 136,75  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 3 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 5,0   13,5 29,70 166,45  double saut périlleux et demi avant

203B 3 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 192,85  saut périlleux et demi arrière

303C 3 2,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 29,00 221,85  saut périlleux et demi renversé

5233D 3 2,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 37,20 259,05  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Elite Damen 3m

Madeline Coquoz (1999) -- Fribourg-Natation #274861

5152B 3 3,0 5,5 4,5 5,5 6,0 4,5   15,5 46,50 46,50  double saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

107B 3 3,1 5,0 5,0 5,0 6,0 4,5   15,0 46,50 93,00  triple saut périlleux et demi avant

205B 3 3,0 5,5 6,0 5,0 6,0 4,5   16,5 49,50 142,50  double saut périlleux et demi arrière

305B 3 3,0 3,0 3,0 3,5 2,0 3,0   9,0 27,00 169,50  double saut périlleux et demi renversé

405B 3 3,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 57,00 226,50  double saut périlleux et demi retourné


